NTEE

09 MAR. 2021
Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N2  044/2021/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 09 de março de 2021.

Ao Exmo. Sr.

João Paulo Fernandes Resende

Presidente da Câmara

Conselheiro Lafaiete/MG

Assunto: Ref. Requerimento 048/2021

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento n9  048/2021 do nobre edil, Vado

Silva, solicitando cópia do novo contrato de transporte público de Conselheiro Lafaiete,

que será certamente disponibilizado assim que todos os trâmites estiverem concluídos,

embora que, nele já constarão as regras do edital do processo licitatório em questão.

Na oportunidade, informamos que encontra-se em andamento o

Credenciamento emergencial para permissão, a título precário, da exploração do serviço

público de transporte coletivo urbano e rural no Município de Conselheiro Lafaiete/MG,

conforme condições constantes do Edital.

Arquivos:

EI http://conselheirolafaiete.mg.gov.br/vl/wp-content/uploads/2021/01/CREDENCIAM  ENTO-

001.2021-1 N EX-N-002.202 1-TRANSPO RTE-CO LETIVO- 1. pdf

http:J/conselheirolafaiete.mg.gov. br/vl/wp-content/uploads/2021/02/Ata-Sessão-pú blica-

CRED-001.2021-03.02.2021.pdf

rJ

Sendo só para o momento.

Seguimos juntos no propósito da resolução das demandas.

Cordiais cumprimentos,

Simoné do Carmo

Secretária de Governo

!
n
ic

pai  de
 Conselheir o

 LafaieteH'IG